— 1 —

嘉人社发〔2023〕50 号

嘉定区人力资源和社会保障局关于调整加强
政风行风建设工作领导小组组成人员的通知

局机关各科室、局属各单位，各街镇社区事务受理服务中心：

为加强本区人社系统政风行风建设工作，经研究，决定对

嘉定区人力资源和社会保障局加强政风行风建设工作领导小组

（以下简称“领导小组”）组成人员进行调整。现将调整后的

名单通知如下：

组 长：王晓燕

副组长：丁 佳 朱利益 黄 玥 钱 逸

成 员：局机关各科室、局属各单位主要负责人

领导小组办公室设在局政工科。

今后，领导小组组成人员的职务如有变动，由其接任人员

自然接替，并履行相应工作职责。

— 2 —

（此页无正文）

上海市嘉定区人力资源和社会保障局

2023年9月13日

上海市嘉定区人力资源和社会保障局办公室 2023 年 9 月 13 日印发